
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  19 грудня  2025  року                                                 № 257 

 

Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території 

та затвердження Положення про комісію 

 

  

 Керуючись ст. 40, п. 6 ст.59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

22.09.2025 № 1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, та внесення змін до 

Порядку ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України», з метою розгляду питань щодо 

надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 

території, виконавчий комітет міської ради - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території з числа членів 

виконавчих органів ради та громадськості. 

2.  Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території (Додаток 1). 

3. З метою формування персонального складу комісії на офіційному сайті 

міської ради розмістити оголошення про участь в Комісії представників від 

громадськості. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 
 



 


